Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Chương trình số 25-CTr/TU ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm

2022, Bí thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu dự thảo Tờ trình của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh và dự thảo

Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết thực hiện  ết luận số 203- L/TU

ngày 2 /9/2021 của Tỉnh ủy về định hướng   y dựng các công trình giao thông

trọng điểm trên địa bàn Tỉnh giai đoạn 2021 - 2025.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan tham mưu dự thảo Tờ trình của Ban cán sự đảng UBND

Tỉnh và dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết thực hiện Kết luận

số 246-KL ngày 23/11/2021 của Tỉnh ủy về tiếp tục lãnh đạo đẩy mạnh hoạt

động đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng, giai đoạn

2021 - 2025.

3. Hoàn thành và trình các dự thảo về Ban cán sự đảng UBND Tỉnh (qua

Văn phòng UBND Tỉnh) trước ngày 05 tháng 8 năm 2022, để xem xét, cho ý

kiến hoàn chỉnh trước khi trình Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

Văn phòng Uỷ ban nh n d n Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

Thủ trưởng đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- LĐVP (đ/c Minh, Nhật - để chỉ đạo);

- Đ/c Mạnh Tùng, PĐTXD (theo dõi tham mưu ND1);

- Đ/c Thanh Tuyền, PTHVX (theo dõi tham mưu ND2);

- Lưu: VT, THVX (Phong).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v chuẩn bị nội dung họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 8 năm 2022

		2022-07-20T15:23:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T15:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T15:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T15:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!